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110 000 € | 54 m²
ID:1163

Myytävät
Loma-asunto
Omistaja: Yksityis
Huoneiden määrä: 2
Kerrosala: 54 m²
Tontin pinta-ala: 134 700 m²

Hoitokustannuksia kuten vuokrat, vastikkeet, velkaosuudet,
sähkö, lämmitys, vesi ja viemäri, tiehoitoa y.m.s. on kuvattu
tekstikentässä esitteen seuraavalla sivulla.
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Perinteinen kuivanmaan hirsimökki kalliomaisemassa

Perinteinen kuivanmaan hirsimökki kalliomaisemassa

Tämä perinteinen ryhdikäs hirsimökki rv 2002 sijaitsee kalliomaisemassa, luonnon läheisyydessä.
Kalliolta puitten välistä pilkahataa Genböleviken.Kemiönsaari on suosittu lomakohde, joka tarjoaa
monipuolisia vapaa-ajanviettomahdollisuuksia ja tämä kohde sijaitseekin keskellä Kemiönsaarta
Stusnäsintien varrella Genbölen kylässä, jossa palvelevat rautakauppa ja kyläkauppa.

Tässä kompaktissa 54 m2 mökissä on tunnelmallinen tupa, jossa on perinteinen hirsimökki-ilme.
Kamiina tuvan keskellä lämmittää nopeasti tilan ja kutsuu viihtymään tuvan lämpöisessä
tunnelmassa. Käytännöllinen ja toimiva keittiö, jossa on kaikki tarvittava ruoanlaittoon isommallekin
seuralle. Makuuhuoneen lisäksi mökissä on iso parvi, joka sopii mainiosti yöpymiseen ja
varastotilaksi. Parvelta pääsee parvekkeelle.

Tämän lisäksi mökissä on 11,4 m2 kokoinen katettu terassi, mikä antaa mökille lisätilan
tuntua.Terassin yhteyteen on rakennettu soma pihakeittiö/grillikatos, esimerkiksi grilliä varten.

Mökissä on sisävesi omasta porakaivosta, vesiputkeen on asennettu lämpökaapeli. Mökki on liitetty
kunnallistekniikkaan.

Kokonaisuuteen kuuluu mökin lisäksi varasto sekä erillinen pihasauna saunatuvalla, sama
mökkihenki ja sisustustyyli antaa tästä sopusointuisen tunnelman.Sauna, jossa on aito suomalainen
saunatunnelma puukiukaan ja puulämmitteisen vesipadan ansiosta. Hyvien löylyjen jälkeen voit
jäädä nauttimaan ja rentoutumaan viihtyisään saunatupaan. Saunatupa toimii loistavasti
vierashuoneena tai vaikka työhuoneena. Tuvassa on varaava takka, jolla lämmität tilan helposti.
Lisälämmitys sujuu helposti sähköpattereilla. Saunaan ei ole asennettu sisävedet.

Varasto/Vaja on isohko, täällä säilytät niin työkaluja, materiaaleja, polttopuita tai miksi ei mönkijää
tms.

Tämä luonnonkaunis tontti on iso, noin 1,3470 ha. Tontti on kalliomainen ja tontilla kasvaa myös
metsää, josta saa hyvin tehtyä polttopuita omaan tarpeeseen. Rauhallinen ja idyllinen sijainti autotie
perille saakka. Tiellä ympärivuotinen kunnossapito, täten pääset myös talvella mökkeilemään, jos
siltä tuntuu. Tämä on paikka, jonne paeta kaupungin hälinää ja nauttia luonnonrauhasta.

Kiinteistöllä on oikeus yhteisiin vesialueisiin,joten tämä kohde sopii mainiosti kalastuksen
harrastajalle.

Tervetuloa tutustumaan tähän viehättävään hirsimökkiin, joka tarjoaa täydellisen pakopaikan arjen
kiireistä!
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